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E!PUlLJKa E SHBIPERISE
SHOQERIA AKSIONARE UIESIELLES KANALIZIME SH.A SKRAPAR

ASAMBLEJA E PERGJIITHESHME E SHOQERISE
{AKSIONER | VETEM)

Ne[E35 Prot Skrapar me, 25 ¢ DG 12023

VENDIM
NR. 0L DATE 2.5 /0L 12023

PER

PERFUNDIMIN E AKTIVITETIT TE SHOQ ERISE, SHPALLJEN E SAJ NE
LIKUIDIM DHE EMERIMIN E LIKUIDATORIT

e mbéshietje 1 Ligjit Nr. 9901, dai@ 14.4.2008 “Pér rregtarit dhe shogeniE treglare”, 18 ndryshuar, sol,
i@ date 25 Prill 2003, Shogeria Aksionare Ujgsjellts Kanalizime Sh.a Skrapar, nj shogéri e
themeluar sipas Tigjit shgiptar, me kodin unik NIPT 169102437, mbajii mbledhjen ¢ Asamblesg.
Mbledija u thin nga adminisiratori i shogires 201i Sokol Cepaj, pér té diskutuar mbi rendin ¢ dit®s sl
vijon;

Clshijet ¢ rendil tE ditgs:

+  Prishja e shog@risé dhe shpallja e i) @ likuidim:
»  Emérimi i Likuidatoril.

ME shgyrtim 1E rendit te ditds, Asumbleja vEren:

Shogeria Aksionare Ujésjellés Kanalizime Sh.a Skrapar ruk zhvillon mé aktivitete pasiné pérputhje
me VEM Nr. 302, date 11.05.2022 si dhe me marréveshjen noteriale N 4769 Rep. dhe Nr. 2731
Kol, darg 15.11.2022 midis Shogerisé Aksionare Lijesjelies Kanalizime Sh.a Skrapar dhe shoqérisé
Shogeria Rajonale Ujésjellés Kanalizime Beral sh.a, kjo shogerl e ka transferuar veprimiaring
ekonomike si dhe aktivet dhe detyrimet  saj n& térési. Mga data 1.1.2023, kjo shogéri nuk ka mE &
dreji & zhvilloje aktivitetin pir & cilin ajo Eshid themeluar,

Pér sa konstatohet mé siper, shogéria ¢ ka pérmbushur gqellimin e krijimit dhe nuk ka me arsye 12
vijoje ekzistencén e saj dhe duler 1@ prisher dhe 18 cregjisirohet nga regjistri tregtar QKB.

Pasi diskutoi gjerésisht mbi rendin ¢ dités, Asambleja
VENDHOSE:

| Perfundimin e aktiviterit 18 Shogerise Aksionare Ujgsjellés Kanalizime Sh.u Skrapar dhe
prishjen e saj



3. Shogeris Aksionare Ujssjellés Kanalizime Sh.a Skrapar shpall hapjen e procedurave &
likuidimit it giendjen e aftésis paguese;

3. Emérimin e Z, Sokol Cegaj si likuidator 1€ Shoogerisé Aksionare LljEsjellis Kanalizime Sha
Skrapar.

4, Likyidatori Eshe i autorizuar & prgatisé Raportin Pérfundimtar i& likuidimit 88 shogiris®. Ai
gshie gjithashiu i aworizuar 1 kryejd 1@ githa veprimet ¢ nevojshme né perputhje me
legjislacionin e aplikueshém pér likudimin ¢ shoqérist si dhe 18 kérkojé, paragesé Gdo dokument
1 nevojshém prané autorileteve private dhe publike né lidhje me likudimin e shoqgrise.

Ky vendim hyn& menjehere né fugi,

KRYETARI | ASAMBLESE 8F PERGITHSHME (AFP)




